ad vendendum tribus vicibus  $\text{§}$  LXXV. . . . Summa datorum marce DCCCCXLVII  $\text{§}$  V. . . . salvis marcis IIII auri lotonibus V de Ch. camerario specialiter nuperrime receptis. . . . . quod aurum venditum est pro Veronensium marcis LXV  $\text{§}$  V ad rationem marcarum XV  $\text{§}$  II de quibus postmodum ii exeunte Novembri fecit rationem Item fecit rationem de auri marcis XXX de Ch. camerario in monte s. Petri R $\gamma$ , quod venditum est pro Veronensium marcis D una, ad rationem marcarum XVI,  $\text{§}$  VII, quarum expendit vendendo ipsum aurum et primum  $\text{§}$  Veronensium XXXVIII. Summa auri Veronensium marce LXII  $\text{§}$  VII.

### Beilage III (zu n. 31).

1303. 11. April, Zenoburg (Cod. 10, f. 106 $\gamma$ ). — Verrechnen Reinoldus de Bozano et Antonius eius filius primo de auri combusti marcis XX Tridentini ponderis que fecerunt Verone et Padue marcas XXI lotones III et pondus unius grossi Veneti et Veronensium parvulorum VIII $\gamma$ , quod aurum venditum est pro Venetorum grossorum  $\text{§}$  CXIII solidis III denariis II. — Item de marcis auri combusti, L lotone I minus pondere V grossorum de viginti Tridentini ponderis, que fecerunt Verone et Veneciis marcas LI minus lotone I, salvo defectu in comburendo, quod aurum venditum est pro Venetorum grossorum  $\text{§}$  CCXCV denariis VI. Hoc est receptum de Ch. de Vrیدهberch et Rudolfo notario. Item de marcis auri combusti IX lotone I et in granulis auri Ingolt marcas VIII minus fertone I ponderis Tridentini de Ludovico notario camere receptis, qui recepit hoc aurum a Rudolfo notario, quod fecit in Veneciis marcas XVII $\gamma$  minus lotone I et est venditum pro Venetorum grossorum libris CII solidis XV denariis VI. — Summa tocius auri marce LXXXVI fertones III $\gamma$  minus pondere V de viginti, Tridentini ponderis. — Summa Venetorum grossorum  $\text{§}$  DXII minus grossis X qui faciunt Veronensium marcas MCCCC LXXXIII  $\text{§}$  VII minus solidis V bone monete, ad rationem Veronensium XXIX parvulorum. (pro grosso)

---

# ZOBODAT - [www.zobodat.at](http://www.zobodat.at)

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: [Veröffentlichungen des Tiroler Landesmuseums Ferdinandeum](#)

Jahr/Year: 1928

Band/Volume: [008](#)

Autor(en)/Author(s): Luschin v. Ebengreuth Arnold

Artikel/Article: [Goldgeschäfte Meinhards II., Grafen von Tirol und seiner Söhne. 441-458](#)